
- на-›-_;.-аіі -_-_: _ д_,;;ьь~г-Ё,-=€=!Ё;ы~,;;› А: _

› _ У _ __-~:а:мг '1-:ъ-«Н _ ,
'Ж-х

;-,:==_ І І

її”

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИНАЛІЗНОҐО РАИОНА
«КАЗБЕКОВСКИИ РАИОН››

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<< ›› _ 2018г. ЪГ9

с.Дылым

О лимитах потребления энергоресурсов, водоснабжения и водоотведения,
услуг связи и ГСМ на 2019 год.

\ц___:__

В соответствии с Законом Республики Дагестан "О местном самоуправлении
в Республике Дагестан" от 29 декабря 2004 года Ы 43 и руководствуясь Уставом
МР "Казбековский район", Администрация МР «Казбековский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить лимиты потребления энергоресурсов для учреждений и

организаций, финансируемых из бюджета МР «Казбековский район» на
2019 год (приложение 1). '

2. Утвердить лимиты водоснабжения и водоотведения для учреждений и
организаций, финансируемых из бюджета МР «Казбековский район» на
2019 год (приложение 2).

_ Т"-. 3. Утвердить лимиты услуг связи для учреждений и организаций,
""“/по финансируемых из бюджета МР «Казбековский район» на 2019 год

(приложение 3). '
4. Утвердить лимиты потребления ГСМ для учреждений и организаций,

финансируемых из бюджета МР «Казбековский район» на 2019 год
- (приложение 4). _
5. Настоящее постановление разместить ~ на официальном сайте

администрации МР «Казбековский район».
6. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
7. С вступлением в силу настоящего постановления считать утратившим

силу Постановление о лимитах на 2018 год от 11.10.2018 г. ЪГ91 17.
“ЧР“Ь

Глава

_-ЕСТАНМууьї\\ФїётР̂И;'</

17. 'Д*І-̀.

_:'Ц.'

Ё':`5є'Ё__Ё!н:--ё
#4*

#5*ФФ
_ пп

А. Ф
Ь*0%

чїі* \_._д

дэ?Ё У *Ё И”

Й ›
Жёі віў

"' \ Ґ* - жд-›-_

__._ - ._ ф Мова Н*
--,.,,ъ _ _,,,«›

Ю Г.Г.Мусаев
















